
ZARZĄDZENIE NR 180/WO/2025 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 9 września 2025 r. 

w sprawie  wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymanie kontaktów z 

podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

Na podstawie art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 

j. Dz. U. 2025 r. poz.  1153),  oraz art. 21 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie 

cyberbezpieczeństwa ( t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1077, 1222, z 2025 r. poz. 1017, 1069) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wyznaczam: 

Pana Andrzeja Puszcz – Głównego Specjalistę Wydziału  Organizacyjnego, 

Pana Tomasza Górzyńskiego – Inspektora ds. Zarządzania Kryzysowego, 

 jako osoby odpowiedzialne za utrzymanie kontaktów z podmiotami krajowego 

systemu cyberbezpieczeństwa,  dla Urzędu Miejskiego w Sierpcu. 

§ 2. 
Do zadań osoby wyznaczonej należy: 

1) zgłaszanie incydentów do właściwego CSIRT NASK zgodnie z ustawą o 

krajowym systemie cyberbezpieczeństwa, 

2) obsługa incydentu teleinformatycznego we współpracy z właściwym CSIRT 

NASK. 

§ 3. 

Traci moc zarządzenie Nr 131/WO/2022 Burmistrza Miasta Sierpca z dnia  18 sierpnia 

2022 r. w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymanie kontaktów z 

podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa.  

§ 4. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam  Sekretarzowi Miejskiemu. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ 

/-/ Jarosław Perzyński 


